
 

 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.07.2021р. № 429 

 
Про впорядкування адреси 

 

Розглянувши звернення гр. Миханіва Володимира Олеговича  

від 25.06.2021р. про впорядкування адреси земельної ділянки та об’єкту 

нерухомого майна (житловому будинку) на вул. Шкільній, 13 у с. Ясенівці 

Золочівського району Львівської області, свідоцтво на право особистої 

власності на житловий будинок № 237 від 21.09.1993р., державний акт на право 

власності на земельну ділянку серія ЯМ № 121258 від 06.06.2012р., довідки 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області № 243,  

№ 244 від 15.06.2021р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий комітет 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Змінити адресний номер земельної ділянки кадастровий номер 

4621888500:01:001:0093, що належала на праві приватної власності  

гр. Миханів Ярославі Володимирівні, відповідно до державного акту 

на право власності на земельну ділянку серія ЯМ № 121258  

від 06.06.2012р., а саме: с. Ясенівці, вул. Шкільна, 13, Золочівський 

район, Львівська область, змінити на адресу: 80750, Україна, 

Львівська область, Золочівський район, село Ясенівці, вулиця 

Шкільна, 11. 

2. Змінити адресний номер об’єкту нерухомого майна (житловому 

будинку), що належав на праві приватної власності гр. Миханів 

Ярославі Володимирівні на підставі свідоцтва на право особистої 

власності на житловий будинок № 237 від 21.09.1993р., а саме: село 

Ясенівці Золочівського району вулиця Швеця, 13, змінити на адресу: 

80750, Україна, Львівська область, Золочівський район, село Ясенівці, 

вулиця Шкільна, 11. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

Міський голова                            (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 


